Oficio n° 2184/2016-GAPRE
Maringá, 21 dejuiho de 2016.

Senhor Presidente,

Em atencAo a IndicaçAo n° 380/2016, apresentada pelo Vereador Luis Steinle

de Araüjo, mediante a qual so!icita a insta!ação de placas corn o dizer "PARE" em ambos os

sentidos das vias püblicas localizadas no Parque Residencial Tuiuti, a Secretaria Municipal de

Trãnsito e Seguranca informa que em vistoria realizada no local, o trecho encontra-se

devidamente sinalizado corn placas.

Atenciosarnente,

/

Ao Exce!entIssimo Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cãmara de Vereadores de Maringa
Nesta